PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14   тел. 43-021 т/ф

РЕШЕНИЕ
	«10» ноября 2021 года
	№41

	О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Карага» от 25.12.2021 г. № 23 «О бюджете сельского поселения «село Карага» на 2021 год» (с изм. от 26.02.2021 г. №03; с изм. от 15.04.2021 г. №07; с изм. от 18.05.2021 г. №11; с изм. от 21.06.2021 г. №23; с изм. от 27.09.2021 г. №37; с изм. от 11.10.2021 г. №40)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО СП «с. Карага» Совет депутатов сельского поселения «село Карага»

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Карага» от 25.12.2020 г. № 23 «О бюджете сельского поселения «село Карага» на 2021 год».
2. Направить данное Решение Главе сельского поселения для подписания и опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Карага»

А.О. Гилевич